
ที่ งานทีจ่ะจดัซือ้/จา้ง วงเงนิทีจ่ดัซือ้หรอืจดัจา้ง (บาท) ราคากลาง (บาท)

1 จา้งเหมาซอ่มแซมเครือ่งปรับอากาศอาคาร

นทิรรศการ ณ หอดดูาวเฉลมิพระเกยีรต ิ7 รอบ 

พระชนมพรรษา ฉะเชงิเทรา จ านวน 1 งาน

12,840.00 12,840.00

2 ซือ้หัวจับดอกกดั แบบ shrink fit จ านวน 4 ชิน้ 175,480.00 200,000.00

3 ซือ้วสัดไุฟฟ้าและวทิย ุจ านวน 1 โครงการ 153,306.39 155,000.00

4 ซือ้ครุภัณฑส์ านักงาน จ านวน 4 รายการ 111,670.00 112,000.00

5 ซือ้ชดุลกูยาง จ านวน 2 ชดุ 4,700.00 4,700.00

6 ซือ้วสัดสุ าหรับออกแบบและพัฒนากลอ้งถา่ยภาพ

 CCD จ านวน 1 โครงการ

212,970.50 217,500.00

7 จา้งจัดท าเครือ่งเเตง่กาย(ชดุสทูสากล) จ านวน 2 

รายการ

53,605.00 53,605.00

8 จา้งซอ่มแซมระบบทอ่สง่สารท าความเย็นยิง่ยวด

 จ านวน 1 ระบบ

150,000.00 150,000.00

9 ซือ้วสัดสุ านักงาน จ านวน 1 โครงการ 98,750.00 98,750.00

10 จา้งจัดพมิพเ์กยีรตบิตัร จ านวน 10,000 ใบ 64,735.00 64,735.00

11 ืืื ซ้ ือ้วสัดปุระกอบตูอ้บสญุญากาศ จ านวน 1 ชดุ 69,015.00 70,000.00

12 ซือ้กระดาษขาวชนดิมว้น ขนาด A1 จ านวน 7 มว้น 2,450.00 2,450.00

13 ซือ้วสัดบุ ารุงรักษาหอ้งปฏบิตักิารเทคโนโลยี

คลืน่วทิยุ จ านวน 1 โครงการ

68,351.60 70,000.00

14 ซือ้น ้ายาหลอ่เย็น จ านวน 75 ลติร 27,686.25 28,125.00

15 จา้งเหมาซอ่มฝ้าอาคารนทิรรศการ อาคารหอดู

ดาวและอาคารศนูยก์ารเรยีนรู ้ณ หอดดูาวเฉลมิ

พระเกยีรต ิ7 รอบ พระชนมพรรษา ฉะเชงิเทรา 

จ านวน 1 งาน

14,517.50 14,517.50

16 ซือ้วสัดโุรงงาน จ านวน 1 โครงการ 28,202.01 35,000.00

17 ซือ้ชดุอปุกรณ์ประชมุทางไกล จ านวน 3 ชดุ 200,580.00 201,000.00

18 จา้งเหมาตดิตัง้ชดุควบคมุการเปิดปิดประตแูละ

ระบบเครอืขา่ย จ านวน 1 งาน

19,800.00 19,800.00

19 ซือ้วสัดไุฟฟ้าส าหรับการตดิตัง้เครือ่งรับสญัญาณ

 จ านวน 1 โครงการ

85,600.00 85,600.00

20 ซือ้วสัดสุ าหรับโครงการวจัิยเเละพัฒนา จ านวน 2

 รายการ

70,261.55 73,000.00

21 ซือ้วสัดอุปุกรณ์เชือ่มตอ่สญัญาณแบบความเร็วสงู

 จ านวน 1 ชิน้

112,756.60 120,000.00

22 จา้งเหมาบรกิารบ ารุงรักษาระบบเครือ่งปรับอากาศ

 จ านวน 1 งาน

27,927.00 27,927.00

แบบ สชร.1

แบบสรุปผลการด าเนนิการจดัซือ้/จา้งในรอบเดอืนพฤษภาคม ปีงบประมาณ 2565

สถาบนัวจิยัดาราศาสตรแ์หง่ชาต ิ(องคก์ารมหาชน)

วนัที ่30 เดอืน พฤษภาคม พ.ศ.2565



23 ซือ้วสัดทุดสอบและพัฒนาระบบตน้แบบงาน

ประมวลผลขอ้มลูดาราศาสตรข์นาดใหญ่ จ านวน 

1 ชดุ

2,450,000.00 2,450,000.00

24 ซือ้การตอ่อายรัุบประกนัอปุกรณ์ส าหรับระบบ

จัดเก็บขอ้มลู จ านวน 1 ชดุ

600,000.00 600,000.00

25 ซือ้ชดุเครือ่งแกส๊โครมาโตกราฟพรอ้มชดุตรวจวดั

 จ านวน 1 ชดุ

6,161,915.00 6,500,000.00

26 ซือ้วสัดโุรงงาน จ านวน 1 โครงการ 30,495.00 32,000.00

27 ซือ้ครุภัณฑว์ทิยาศาสตร ์จ านวน 2 รายการ 13,000.00 1,013,000.00

28 จา้งเหมาออกแบบสือ่ประชาสมัพันธ ์และ

เผยแพร่ความรูท้างดาราศาสตรใ์นรูปแบบไฟล์

ดจิทัิล จ านวน 1 งาน

99,600.00 99,600.00

29 ซือ้วสัดใุชส้ าหรับโครงการพัฒนา Adaptive 

Optics and Coronagraphy จ านวน 1 โครงการ

34,792.21 40,000.00

30 จา้งเหมาบรกิารตดิตัง้ผา้มา่น จ านวน 1 งาน 32,000.00 32,000.00

31 จา้งเหมาปรับปรุงอาคารสถานที ่จ านวน 1 งาน 498,000.00 500,000.00

32 จา้งเหมาตดิตัง้กรอบอะครลิคิครอบแผงควบคมุ

เครือ่งปรับอากาศ จ านวน 1 งาน

11,500.00 11,500.00

33 จา้งเหมาท าป้ายพลาสวดูตดิสติ๊กเกอรต์วัหนังสอื

และรางสอดพรอ้มตดิตัง้ จ านวน 1 งาน

28,900.00 28,900.00

34 ซือ้ชดุเครือ่งบดักรี จ านวน 1 ชดุ 48,350.00 50,000.00

35 จา้งจัดท าสือ่ส ิง่พมิพด์าราศาสตรแ์ผน่พับ

ประชาสมัพันธก์จิกรรมดาราศาสตร์ จ านวน 5,000

 ใบ

26,215.00 26,215.00

36 ซือ้วสัดสุ าหรับเดนิระบบไฟฟ้า จ านวน 1 โครงการ 92,075.00 93,000.00

37 ซือ้วสัดบุดักร ีจ านวน 1 โครงการ 23,575.00 36,000.00

38 ซือ้ครุภัณฑว์ทิยาศาสตร ์จ านวน 2 รายการ 867,877.00 1,013,000.00

40 จา้งควบคมุงานกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้งอาคาร

ควบคมุกลอ้งโทรทรรศนว์ทิยขุนาดเสน้ผา่น

ศนูยก์ลาง 13 เมตร หอสงัเกตการณ์ดาราศาสตร์

วทิยแุหง่ชาต ิจ.เชยีงใหม ่จ านวน 1 งาน

1,100,000.00 1,170,000.00

41 จา้งซอ่มเเซมเครือ่งปรับอากาศ ณ หอดดูาว

เฉลมิพระเกยีรต ิ7 รอบพระชนมพรรษา สงขลา ต.

เขารูปชา้ง อ.เมอืง จ.สงขลา จ านวน 2 เครือ่ง

27,200.00 27,200.00

42 ซือ้วสัดโุรงงาน จ านวน 1 โครงการ 97,244.57 99,000.00

43 ซือ้ตูจ้ าหน่ายบตัรเขา้ชมทอ้งฟ้าจ าลองอตัโนมัติ 

จ านวน 4 ตู ้

400,000.00 400,000.00

44 ซือ้ชดุชัน้วางอปุกรณ์อะไหล่ จ านวน 1 ชดุ 199,500.00 200,000.00

39 ซือ้เครือ่งฉายภาพส าหรับทอ้งฟ้าจ าลอง จ านวน 1

 ระบบ

4,328,000.00 4,375,000.00



45 ซือ้วสัดสุ าหรับพัฒนา Scanning Electron 

Microscope จ านวน 1 โครงการ

441,375.00 444,000.00

46 ซือ้อปุกรณ์สนับสนุนการท างานบนทีส่งูดว้ยระบบ

เชอืก จ านวน 46 รายการ

472,165.32 447,071.60

47 จา้งจัดท าวสัดสุ าหรับประกอบทอ้งฟ้าจ าลอง 

จ านวน 40 ชดุ

160,000.00 160,000.00

48 ซือ้วสัดสุ าหรับออกแบบและพัฒนาสิง่ประดษิฐ์

ทางเทคโนโลย ีจ านวน 1 โครงการ

94,460.00 96,500.00

49 ซือ้เทปตดิกลอ่งกระดาษ จ านวน 144 มว้น 4,032.00 4,032.00

50 จา้งกอ่สรา้งอาคารควบคมุกลอ้งโทรทรรศนว์ทิยุ

ขนาดเสน้ผา่นศนูยก์ลาง 13 เมตร หอ

สงัเกตการณ์ดาราศาสตรว์ทิยแุหง่ชาต  ิจ.

เชยีงใหม ่จ านวน 1 งาน

18,000,000.00 18,000,000.00



วธิซีือ้หรอืจา้ง

เฉพาะเจาะจงจา้ง หา้งหุน้สว่นจ ากดั แอลเอ็น เอ็นจเินยีริง่ แอนด ์

คอนสตรัคชัน่

12,840.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท มนิเซนแมชนีเนอรี ่จ ากดั 175,480.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท อลัเจนเทค จ ากดั 153,306.39

เฉพาะเจาะจงซือ้ หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอ็น.ท.ีออล เทรดดิง้ แอนด ์

ซพัพลาย

111,670.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ชชิาง คอมพวิเตอร ์(ประเทศไทย) จ ากดั 4,700.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เรฟเซนส ์จ ากดั 212,970.50

เฉพาะเจาะจงจา้ง รา้นสทูไฮคลาส เชยีงใหม่ 53,605.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท มาลาจันทน์ เคมคีอล แอนด ์เอ็นจเินยีริง่ 

จ ากดั

150,000.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ หา้งหุน้สว่นจ ากดั เชยีงใหมม่านะพานชิ 98,750.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท สมารท์ โคตติง้ แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 64,735.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เเสงวทิย ์2000 จ ากดั 69,015.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ หา้งหุน้สว่นจ ากดั เชยีงใหมม่านะพานชิ 2,450.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เจเอสอาร ์เอ็นเทค จ ากดั 68,351.60

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เบสท ์ลบู จ ากดั 27,686.25

เฉพาะเจาะจงจา้ง นายวชัรพงษ์ เบ็ญคุม้ 14,517.50

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท มซิมู ิ(ประเทศไทย) จ ากดั 28,202.01

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท อาซค์ม ีโซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัแทนท ์

จ ากดั

200,580.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท นอรธ์เทริน์ ซสิเต็มส ์คอรป์อเรชัน่ จ ากดั 19,800.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ รา้นปรชีาซพัพลาย(2005) 85,600.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เอเอ็มแอล เทคโนโลย ีจ ากดั 70,261.55

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เทคสเเควร ์จ ากดั 112,756.60

เฉพาะเจาะจงจา้ง หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอส ท ีแอร ์ฉะเชงิเทรา 27,927.00

แบบ สชร.1

แบบสรุปผลการด าเนนิการจดัซือ้/จา้งในรอบเดอืนพฤษภาคม ปีงบประมาณ 2565

สถาบนัวจิยัดาราศาสตรแ์หง่ชาต ิ(องคก์ารมหาชน)

วนัที ่30 เดอืน พฤษภาคม พ.ศ.2565

รายชือ่ผูเ้สนอราคาและราคาทีเ่สนอ



ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้ บรษัิท ไวส ์โซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัติง้ จ ากดั 2,450,000.00

ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้ บรษัิท ไวส ์โซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัติง้ จ ากดั 600,000.00

ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้ บรษัิท เวลเธอรน์ติี ้จ ากดั 6,161,915.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เชยีงใหมด่เีซล จ ากดั 30,495.00

ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้ บรษัิท เอ็ม. ท.ี เค มารเ์ก็ตติง้ จ ากดั (ส านักงาน

ใหญ)่

13,000.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง นางสาววนาวลัย ์บตุรรัตน์ 99,600.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เอเอ็มแอล เทคโนโลย ีจ ากดั 34,792.21

เฉพาะเจาะจงจา้ง รา้นนลิบุล 32,000.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง หา้งหุน้สว่นจ ากดั นันวรา เอ็นจเินยีริง่ 498,000.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง รา้น อทิส ์ดไีซน์ 11,500.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง รา้น อทิส ์ดไีซน์ 28,900.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ไอโอนอน จ ากดั 48,350.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท สมารท์ โคตติง้ แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 26,215.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ หา้งหุน้สว่นจ ากดั ด ารงอเีล็กทรกิ 92,075.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ไอโอนอน จ ากดั 23,575.00

ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้ บรษัิท รุง่โรจน์ เทคโนโลย ีจ ากดั 867,877.00

บรษัิท เวริค์ ไลน ์พลสั จ ากดั 4,328,000.00

หา้งหุน้สว่นจ ากดั พรซีชิัน่ โปรดกัส ์เทรดดิง้ 4,220,000.00

บรษัิท เพอรเ์ฟค ไดแดก๊ตกิ จ ากดั 4,364,000.00

บรษัิท อลัทเิมทเทคแอนดอ์นิโนเวชัน่ จ ากดั 4,363,000.00

คดัเลอืกจา้ง บรษัิท อนิเตอร ์ดไีซน ์แอนด ์คอนซลัทส์ จ ากดั 1,100,000.00

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท พซีพี ีเซลส ์แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 27,200.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท มซิมู ิ(ประเทศไทย) จ ากดั 97,244.57

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท กูด้สปีด คอมพวิเตอร ์จ ากดั 400,000.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอ็น.ท.ีออล เทรดดิง้ แอนด ์

ซพัพลาย

199,500.00

ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิสซ์ือ้



เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ไทรเ์นอรย์ี ่อนิสทรูเมน้ท ์จ ากดั 441,375.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ร็อคเเคม้ป์ อนิเตอร ์เนชัน่เเนล จ ากดั 472,165.32

เฉพาะเจาะจงจา้ง บรษัิท ลลติา พพีโีอ จ ากดั 160,000.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท เรฟเซนส ์จ ากดั 94,460.00

เฉพาะเจาะจงซือ้ บรษัิท ลลติา พพีโีอ จ ากดั 4,032.00

คดัเลอืกจา้ง บรษัิท คนี คอนแทรคเตอร ์จ ากดั 18,000,000.00



ผูไ้ดร้บัคดัเลอืกและราคาทีต่กลงซือ้หรอืจา้ง ราคา เหตผุลทีค่ดัเลอืกโดยสรุป

หา้งหุน้สว่นจ ากดั แอลเอ็น เอ็นจเินยีริง่ แอนด ์

คอนสตรัคชัน่

12,840.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท มนิเซนแมชนีเนอรี ่จ ากดั 175,480.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท อลัเจนเทค จ ากดั 153,306.39 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอ็น.ท.ีออล เทรดดิง้ แอนด ์

ซพัพลาย

111,670.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ชชิาง คอมพวิเตอร ์(ประเทศไทย) จ ากดั 4,700.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เรฟเซนส ์จ ากดั 212,970.50 ราคาต า่สดุ

รา้นสทูไฮคลาส เชยีงใหม่ 53,605.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท มาลาจันทน์ เคมคีอล แอนด ์เอ็นจเินยีริง่ 

จ ากดั

150,000.00 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั เชยีงใหมม่านะพานชิ 98,750.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท สมารท์ โคตติง้ แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 64,735.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เเสงวทิย ์2000 จ ากดั 69,015.00 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั เชยีงใหมม่านะพานชิ 2,450.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เจเอสอาร ์เอ็นเทค จ ากดั 68,351.60 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เบสท ์ลบู จ ากดั 27,686.25 ราคาต า่สดุ

นายวชัรพงษ์ เบ็ญคุม้ 14,517.50 ราคาต า่สดุ

บรษัิท มซิมู ิ(ประเทศไทย) จ ากดั 28,202.01 ราคาต า่สดุ

บรษัิท อาซค์ม ีโซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัแทนท ์

จ ากดั

200,580.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท นอรธ์เทริน์ ซสิเต็มส ์คอรป์อเรชัน่ จ ากดั 19,800.00 ราคาต า่สดุ

รา้นปรชีาซพัพลาย(2005) 85,600.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เอเอ็มแอล เทคโนโลย ีจ ากดั 70,261.55 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เทคสเเควร ์จ ากดั 112,756.60 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอส ท ีแอร ์ฉะเชงิเทรา 27,927.00 ราคาต า่สดุ

แบบ สชร.1

แบบสรุปผลการด าเนนิการจดัซือ้/จา้งในรอบเดอืนพฤษภาคม ปีงบประมาณ 2565

สถาบนัวจิยัดาราศาสตรแ์หง่ชาต ิ(องคก์ารมหาชน)

วนัที ่30 เดอืน พฤษภาคม พ.ศ.2565



บรษัิท ไวส ์โซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัติง้ จ ากดั 2,450,000.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ไวส ์โซลชูัน่ แอนด ์คอนซลัติง้ จ ากดั 600,000.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เวลเธอรน์ติี ้จ ากดั 6,161,915.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เชยีงใหมด่เีซล จ ากดั 30,495.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เอ็ม. ท.ี เค มารเ์ก็ตติง้ จ ากดั (ส านักงาน

ใหญ)่

13,000.00 ราคาต า่สดุ

นางสาววนาวลัย ์บตุรรัตน์ 99,600.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เอเอ็มแอล เทคโนโลย ีจ ากดั 34,792.21 ราคาต า่สดุ

รา้นนลิบุล 32,000.00 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั นันวรา เอ็นจเินยีริง่ 498,000.00 ราคาต า่สดุ

รา้น อทิส ์ดไีซน์ 11,500.00 ราคาต า่สดุ

รา้น อทิส ์ดไีซน์ 28,900.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ไอโอนอน จ ากดั 48,350.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท สมารท์ โคตติง้ แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 26,215.00 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั ด ารงอเีล็กทรกิ 92,075.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ไอโอนอน จ ากดั 23,575.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท รุง่โรจน์ เทคโนโลย ีจ ากดั 867,877.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท อนิเตอร ์ดไีซน ์แอนด ์คอนซลัทส์ จ ากดั 1,100,000.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท พซีพี ีเซลส ์แอนด ์เซอรว์สิ จ ากดั 27,200.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท มซิมู ิ(ประเทศไทย) จ ากดั 97,244.57 ราคาต า่สดุ

บรษัิท กูด้สปีด คอมพวิเตอร ์จ ากดั 400,000.00 ราคาต า่สดุ

หา้งหุน้สว่นจ ากดั เอ็น.ท.ีออล เทรดดิง้ แอนด ์

ซพัพลาย

199,500.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เวริค์ ไลน ์พลสั จ ากดั 4,328,000.00 ราคาต า่สดุ



บรษัิท ไทรเ์นอรย์ี ่อนิสทรูเมน้ท ์จ ากดั 441,375.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ร็อคเเคม้ป์ อนิเตอร ์เนชัน่เเนล จ ากดั 472,165.32 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ลลติา พพีโีอ จ ากดั 160,000.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท เรฟเซนส ์จ ากดั 94,460.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท ลลติา พพีโีอ จ ากดั 4,032.00 ราคาต า่สดุ

บรษัิท คนี คอนแทรคเตอร ์จ ากดั 18,000,000.00 ราคาต า่สดุ



เลขทีแ่ละวนัทีข่องสญัญาหรอืขอ้ตกลงใน

การซือ้หรอืจา้ง

J65/073 ลงวนัที ่2 พฤษภาคม 2565

65/168 ลงวนัที ่5 พฤษภาคม 2565

65/170 ลงวนัที ่6 พฤษภาคม 2565

สซ.095/2565 ลงวนัที ่5 พฤษภาคม 2565

65/172 ลงวนัที ่9 พฤษภาคม 2565

65/174 ลงวนัที ่10 พฤษภาคม 2565

J65/074 ลงวนัที ่10 พฤษภาคม 2565

J65/075 ลงวนัที ่10 พฤษภาคม 2565

65/167 ลงวนัที ่3 พฤษภาคม 2565

J65/076 ลงวนัที ่11 พฤษภาคม 2565

65/076 ลงวนัที ่12 พฤษภาคม 2565

65/178 ลงวนัที ่17 พฤษภาคม 2565

65/177 ลงวนัที ่12 พฤษภาคม 2565

65/180 ลงวนัที ่17 พฤษภาคม 2565

J65/077 ลงวนัที ่17 พฤษภาคม 2565

65/181 ลงวนัที ่17 พฤษภาคม 2565

สซ.096/2565 ลงวนัที ่12 พฤษภาคม 2565

J65/080 ลงวนัที ่23 พฤษภาคม 2565

65/184 ลงวนัที ่24 พฤษภาคม 2565

65/182 ลงวนัที ่20 พฤษภาคม 2565

65/187 ลงวนัที ่24 พฤษภาคม 2565

J65/079 ลงวนัที ่23 พฤษภาคม 2565

แบบ สชร.1

แบบสรุปผลการด าเนนิการจดัซือ้/จา้งในรอบเดอืนพฤษภาคม ปีงบประมาณ 2565

สถาบนัวจิยัดาราศาสตรแ์หง่ชาต ิ(องคก์ารมหาชน)

วนัที ่30 เดอืน พฤษภาคม พ.ศ.2565



สซ.102/2565 ลงวนัที ่20 พฤษภาคม 2565

สซ.101/2565 ลงวนัที ่20 พฤษภาคม 2565

สซ.097/2565 ลงวนัที ่12 พฤษภาคม 2565

65/173 ลงวนัที ่9 พฤษภาคม 2565

สซ.103/2565 ลงวนัที ่20 พฤษภาคม 2565

J65/081 ลงวนัที ่25 พฤษภาคม 2565

65/183 ลงวนัที ่23 พฤษภาคม 2565

J65/082 ลงวนัที ่26 พฤษภาคม 2565

สจ.053/2565 ลงวนัที ่24 พฤษภาคม 2565

J65/084 ลงวนัที ่26 พฤษภาคม 2565

J65/083 ลงวนัที ่26 พฤษภาคม 2565

65/190 ลงวนัที ่27 พฤษภาคม 2565

J65/085 ลงวนัที ่27 พฤษภาคม 2565

65/191 ลงวนัที ่27 พฤษภาคม 2565

65/192 ลงวนัที ่27 พฤษภาคม 2565

สซ.100/2565 ลงวนัที ่20 พฤษภาคม 2565

สจ.052/2565 ลงวนัที ่8 พฤษภาคม 2565

J65/086 ลงวนัที ่31 พฤษภาคม 2565

65/189 ลงวนัที ่27 พฤษภาคม 2565

สซ.099/2565 ลงวนัที ่18 พฤษภาคม 2565

สซ.104/2565 ลงวนัที ่24 พฤษภาคม 2565

สซ.098/2565 ลงวนัที ่18 พฤษภาคม 2565



65/188 ลงวนัที ่26 พฤษภาคม 2565

65/186 ลงวนัที ่24 พฤษภาคม 2565

J65/078 ลงวนัที ่23 พฤษภาคม 2565

65/169 ลงวนัที ่5 พฤษภาคม 2565

65/179 ลงวนัที ่17 พฤษภาคม 2565

สจ.054/2565 ลงวนัที ่30 พฤษภาคม 2565


